

Michael Kejser Holding ApS

Anemonevej 16, 4180 Sorø

CVR-nr. 29 41 38 51

Årsrapport

2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. januar 2026.

Eva Maria Kejser
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Michael Kejser Holding ApS Anemonevej 16 4180 Sorø
	CVR-nr.: 29 41 38 51 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Eva Maria Kejser
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formueforvaltning.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -39.297 kr. mod -47.407 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 159.794 kr. mod 539.002 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Driftsresultat	-39.297	-47.407
Andre finansielle indtægter	235.530	586.409
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-4.275</u>	<u>0</u>
Resultat før skat	191.958	539.002
Skat af årets resultat	<u>-32.164</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>159.794</u>	<u>539.002</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	79.400	1.000.000
Overføres til overført resultat	80.394	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-460.998</u>
Disponeret i alt	<u>159.794</u>	<u>539.002</u>

Balance 30. september

Aktiver	2025	2024
<u>Note</u>		
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.268.955	3.563.160
Værdipapirer i alt	3.268.955	3.563.160
Likvide beholdninger	14.088	505.265
Omsætningsaktiver i alt	3.283.043	4.068.425
Aktiver i alt	3.283.043	4.068.425
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.959.220	2.878.826
Foreslået udbytte for regnskabsåret	79.400	1.000.000
Egenkapital i alt	3.163.620	4.003.826
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	8.124
Selskabsskat	32.164	0
Anden gæld	87.259	56.475
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	119.423	64.599
Gældsforpligtelser i alt	119.423	64.599
Passiver i alt	3.283.043	4.068.425

- 1 Medarbejderforhold
- 2 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2023	125.000	3.339.824	61.000	3.525.824
Udloddet udbytte	0	0	-61.000	-61.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-460.998	1.000.000	539.002
Egenkapital 1. oktober 2024	125.000	2.878.826	1.000.000	4.003.826
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	80.394	79.400	159.794
	125.000	2.959.220	79.400	3.163.620

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		
		Børsnoterede aktier og obligationer
		<u>3.268.954</u>
Dagsværdi ultimo		<u>3.268.954</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>232.286</u>